

”Mehevän viinin ystäville!”

## Tarina

Rypäleet on käsinpoimittu Dolomiittien sekä Garda-järven läheisyydestä. Runsaassa auringonpaisteessa kasvaneet rypäleet on kerätty hieman tavallista myöhemmin - näin viini saa pehmeän hillomaisia, kypsiä aromeita. Vaniljaiset ja mausteiset aromit puolestaan ovat tulleet viiniin sen kypsyydessä useamman kuukauden ajan tammitynnyreissä.

## Tuottaja

Mezzacorona on osuuskunta Trentino Alto Adigessa. Se on perustettu jo vuonna 1904, kun 11 perustajajäsentä yhdistivät voimansa. Yhtiö on tunnettu tehokkaana korkean laadun tuottajana. Mukana on tällä hetkellä yli 1500 viljelijäjäsentä ja viinitarhoja yhteensä noin 2800 hehtaaria. Seudun sijainti on erityinen viininviljelylle: maaperä, korkeus, Välimeri ja Alpit luovat useita eri mikroilmastoja ja tarhoja, jotka antavat optimaaliset olosuhteet useille eri rypälelajikkeille, joista eniten viljeltyjä ovat Chardonnay ja Pinot Grigio. Mezzacoronan agronomit ovat viljelijöiden apuna valitsemassa jokaiselle tarhalle ja maaperälle parhaiten soveltuvia lajikkeita. Toiminta pohjautuu kestäväan kehitykseen. Lähes kaikki jäte kierrätetään, tuotettu jätemäärä pieneni jopa 56 % vuosien 2015 ja 2019 välillä. Viinikellareista 70 % sijaitsee maan alla, joten lämpötila ja kosteus pysyvät ihanteellisina ilman koneellista säätelyä. Merkittävä osa sähköstä tuotetaan aurinkopaneeleilla ja hankinnoissa tuetaan paikallisia toimijoita. Mezzacorona sai kestäväan kehityksen SQNPI-sertifikaatin vuonna 2016.

**VÄRI** Violettiin vivahtava rubiinipunainen

**TUOKSU** Runsaassa tuoksussa tummia marjoja, vaniljaa ja hillomaisuutta.

**MAKU** Karhunvatukoiden, luumujen ja mustikan herkulliset aromit yhdistyvät lempeän mausteisiin ja hillomaisiin aromeihin. Täyteläinen suutuntuma.

**KÄYTTÖVINKIT** Mainio seurusteluviini sellaisenaan. Sopii myös mm. suoloisten antipastojen seuraksi.



<b>VIINITYYPPI</b>	Punaviinit	<b>PAKKAUSKOKO</b>	6 pll
<b>RYPÄLEET</b>	Merlot Cabernet Sauvignon Teroldego	<b>PULLONSULJENTA</b>	Kierrekorkki
<b>VALMISTUTTAJA</b>	Mezzacorona	<b>PULLON KOKO</b>	0,75 l
<b>ALKOHOLIPITOISUUS</b>	13,5%	<b>TUOTENUMERO</b>	256019
<b>SOKERIPITOISUUS</b>	11,5 g/l		

### Norex Vastuullisuusmittari: Mezzacorona



Suuntaa-antava kuvaus tuottajan vastuullisuusasteesta. Lue lisää [norex.fi/vastuullisuusmittari](https://norex.fi/vastuullisuusmittari)

